
Tabell1

Namn E-post Tele Mobil Adress Postnr Ort

Kelly Berggren Munkbergsvägen 10 941 53 Piteå

Mattias Lundgren pite94153@live.se 070-350 95 43

Therese Berggren 070-359 16 06

Nova Björk Borevägen 19 941 42 Piteå

Therese Samuelsson therese.samuelsson@se.ey.com 072-242 23 43

Glenn Björk glennbjork@hotmail.com 070-655 92 77

Malak Faraj Allén 7 B 941 51 Piteå

Marwa Alkhamisi 072-210 17 61

Samir Faraj samme_100@hotmail.com 076-820 68 27 Nilsbrogatan 7 B lgh 1102 945 31 Norrfjärden

Elin Nordsvan Humlevägen 22 941 42 Piteå

Mattias Nordsvan mattias.nordsvan@gmail.com 073-050 30 56

Marie Nordsvan ollson@hotmail.com 070-233 93 10

Molly Sandsten Munksundsvägen 21 941 53 Piteå

Sebastian Sandsten sebastian.sandsten@pitea-tidningen.se 076-785 76 05

Marie Lundkvist marie.lundqvist@hotmail.com 073-181 24 18

Lisa Svärdsudd Mossvägen 25 941 42 Piteå

Petter Svärdsudd petter82@live.se 070-527 32 51

Eva Svärdsudd evasvardsudd@hotmail.com 070-678 31 58

Inez Westerlund 168 76 Sjöhagevägen 7 941 43 Piteå

Marie Larsson marie_l_78@yahoo.se 073-049 11 91

Johan Westerlund jowelund@gmail.com 070-368 70 35
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Sara Wikström Humlevägen 9 941 42 Piteå

Anneli Wikström wikstrom.anneli@spray.se 070-517 75 76

Kenneth Wikström 070-692 93 46

Ida Falkman Skolgatan 25 941 39 Piteå

Ann Lindgren ann.m.lindgren@pitea.se 070 699 67 55

Rickard Falkman falkman.lindgren@telia.se 076 824 04 02

Linnea Larsson Skogsvägen 17 941 39 Piteå

Berit Larsson bernor@spray.se 070-6806298

Urban Larsson urban.larsson@sca.com 070 559 82 67

Nikita Öberg Torsgatan 9 94139 Piteå

Erika Öberg erika.oberg@lr-revision.se 070 383 06 06

Mattias Öberg alfamatte@hotmail.com 070 266 36 43

Nomi Sundlöf Baldersgatan 7 941 51 Piteå

Mikael Jonsson mikael.jonsson@icloud.com 070 560 12 55

Carina Sundlöf 070 517 82 18

Elsa Grönlund Borevägen 4 941 42 Piteå

Ruben Grönlund rubengronlund@hotmail.com 072 500 07 88

Sara Grönlund larsson328@hotmail.com 070 694 31 61

Iris Domonyang Furubergsvägen 16B 941 39 Piteå

Carolina Lidman chepkite@gmail.com 073 635 22 03

Emma Larsson Berggatan 24 941 53 Piteå 

Magnus Larsson m_larsson75@outlook.com 070 347 34 14

Jenny Larsson nenne_larsson@hotmail.com 070 508 26 28
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